

JC Ejendomme Middelfart ApS

Vestre Engvej 3
5400 Bogense

Årsrapport
10. april 2015 - 31. august 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/12/2015

Jan Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JC Ejendomme Middelfart ApS
 Vestre Engvej 3
 5400 Bogense

 Telefonnummer: 64812233
 e-mailadresse: jc@jgc-revision.dk

 CVR-nr: 36708441
 Regnskabsår: 10/04/2015 - 31/08/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -2.688 kr. anses for ikke tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår og driften omfatter en periode på 4½ måned. Ledelsen forventer en del vedligeholdelse i det kommende regnskabsår, hvorfor der først på sigt forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. apr 2015 - 31. aug 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		18.888
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.363
Resultat af ordinær primær drift		15.525
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-17.813
Ordinært resultat før skat		-2.288
Skat af årets resultat	1	-400
Årets resultat		-2.688
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.688
I alt		-2.688

Balance 31. august 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.005.637
Materielle anlægsaktiver i alt		1.005.637
Anlægsaktiver i alt		1.005.637
Likvide beholdninger		19.558
Omsætningsaktiver i alt		19.558
Aktiver i alt		1.025.195

Balance 31. august 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-2.688
Egenkapital i alt	2	47.312
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		968.483
Skyldig selskabsskat		400
Anden gæld		9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		977.883
Gældsforpligtelser i alt		977.883
Passiver i alt		1.025.195

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	400
Ændring af udskudt skat	0
	400

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	0	0
Indbetalt kapital	50.000			50.000
Årets resultat		-2.688	0	-2.688
Egenkapital ultimo	50.000	-2.688	0	47.312

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jan Godtfred Christiansen Holding Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.